• Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 160/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

05/09/2017

•

de 2.017.

CARLOS BERTO IAS MARQUES AN
esidente

JOSÉ A IDO DA ROCHA
cretário

ANTÔ IO DA FONSECA
cretário

da -d-z~ra Wet/À(~ h adáuja - SP
(.9rac~il (749edadO,

f e'f>")//iiww

RESOLUÇÃO N° 4.822, DE 05 DE SETEMBRO DE 2.017.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Marlos Ribas Mancini que
"Institui o Dia Municipal do Rotary"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n°
160/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de setembro

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

e arva ho Ruedas
Diretora Legislativa

Shi

adáiya - SP
- raAttaiya,e,,,oizaido. ao4edado -

RESOLUÇÃO N° 4.822, DE 05 DE SETEMBRO DE 2.017.

INSTITUI O DIA MUNICIPAL DO ROTARY.

(Projeto de Lei Ordinária n° 160/2017, de autoria do Vereador Marlos Ribas Mancini).

Art. 1°. É instituído o "Dia Municipal do Rotary", a ser celebrado, anualmente, no dia 23 de
fevereiro.

• PARÁGRAFO PRIMEIRO — A data comemorativa ora instituída passa a integrar o
Calendário Oficial do Município de Ibitinga.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de setembro de 2.017.

CA OS ALBERTO IAS MARQUES A 	 Lvçs DE MIRA
tc esidente 	 e

JOSÉ AP il‘náh  ? IDO DA ROCHA
êlf cretário

MA 	ANTÔN O DA FONSECA
1° Se retário

Registrada (!i ecretaria da Câmara Municipal da Estân ia Turística de Ibitinga, em 05 (cinco)
de setembro de dois m  dezessete (2.017)

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

t-/y~ aitáiya - sP
_

CMI OF.: 1276/2017

Ibitinga, 11 de setembro de 2017.

Assunto: Envia Resoluções.

• Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a
4.821/2017, 4.822/2017, 4.823/2017,
4.828/2017, 4.829/2017, 4.830/2017,

Vossa 	Excelência 	as
4.824/2017, 	4.825/2017,
4.831/2017, 	4.832/2017,

Resoluções
4.826/2017,
4.833/2017,

4.820/2017,
4.827/2017,
4.834/2017,

4.835/2017 e 4.836/2017 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária
realizada em 05 de setembro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

•

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao ecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4